P O R T A R I A  Nº {documento_numero}/{documento_ano}

TORNA PORTARIA SEM EFEITO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 0172/2025, considerando
que o candidato não realizou a entrega da documentação solicitada de forma
tempestiva, tampouco manifestou interesse em assumir a vaga apresentada.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, 05 de maio

de 2025.

              RODRIGO POX

                                                                       Presidente

Registre-se e publique-se

MARKINHOS DA ESTALAGEM
            1º Secretário

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

G
gQ

_I
rI

O
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '2
73

9E
22

1'

CÂMARA DE VEREADORES DE

PRAÇA JÚLIO CASTILHOS - 94470-971

Manifesto do Documento

VIAMÃO

00.550.694/0001-30 - (51) 3485-4900

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (2739E221) no site:
https://citta.click/GgQ_IrIO

Documento

PORTARIA

000202 / 2025  -

Protocolo 004744 de 06/05/2025 19:32:28

2739E221

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

RODRIGO POX SILVEIRA DA SILVA
008***.***01

06/05/2025 19:29:46

IP: 177.74.123.88  Geolocalização: -30.083956, -51.04103

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

MARCUS VINÍCIUS COSTA ALVES
005***.***64

05/05/2025 17:53:51

IP: 177.74.123.88  Geolocalização: -30.083955, -51.044944

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 01ce9f27111f113265da75da48b5a5c16e6e668a02f6b632810efe6ad1181e38

Città Inteligência em Gestão Pública 06/05/2025 19:33